
 
  
 
 
 
 
 

 
 

HYR STUGA PÅ MALAISES UDDE I SIMPNÄS 2025!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Riksmusei Vänners styrelse är tillika styrelse för René och Ebba Malaises Stiftelse som enligt  
stiftelseurkunden skall stödja forskning och utbildning vid Naturhistoriska Riksmuseet och förvalta 
sin fastighet i Simpnäs för nutida och framtida forskning och för hågkomst av Malaises gärning. 

På fastigheten finns fyra stugor att hyra veckovis för sommarboende. Anställda vid Riksmuseet 
samt medlemmar i Riksmusei Vänner erbjuds att hyra Ekstugan, Strandstugan, Bergsstugan eller 
Storstugan/Huvudbyggnaden under en eller flera veckor under våren –  sommaren - hösten 2025. 
Anställda vid Riksmuseet har rätt att hyra utan att vara medlemmar i Vännerna. För övriga gäller 
att Medlemsavgiften till Riksmusei Vänner för 2025 skall vara betald (på fråga efter inloggningen i 
bokningssystemet anges medlemskapet som betalt). 

Under perioden 8:e till 15:e mars kl 9.00 kan bokning av midsommarperioden tisdag 17-lördag 
28/6 eller sommarveckor (lördag-lördag 28/6-23/8) göras enligt principen att ´först till kvarn´ har 
mest att välja mellan. Fr.o.m den 15:e mars kl. 9.00 gäller fri bokning av då kvarvarande lediga 
sommarveckor. Beträffande bokning av veckoslut vår och höst (tisdag-måndag) 29/4-16/6 
respektive 26/8-22/9 råder ingen begränsning. 
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Bokning sker via endera av följande länkar med start den 8:e mars kl 9.00: 
 
1: Direkt från René och Ebba Malaises Stiftelses hemsida 
 http://www.malaisestiftelse.se/Simpnas/ 
 
2: via länk från Riksmusei Vänners hemsida/Malaise Stiftelse -> 
 http://www.malaisestiftelse.se/Simpnas/ 
 

Användarnamn och Lösenord är: 8xF7 och 2&Rene&Ebba . Var noga med att skilja på 
stora och små bokstäver. 

 

 
 
PRISER 2025 
 
                                     SMÅSTUGOR / HUVUDBYGGNADEN 
Vår v 18-24                   1300:- / 1600:- 

Midsommar 17/6-28/6   4100:- / 5100:- 

Högsommar v 27-31     3800:- / 4700:- 

Sensommar v 32-34     3100:- / 3900:- 

Höst v 35-38                 1300:- / 1600:- 
 
Hyra av Huvudbyggnaden kan utvidgas till att också innefatta vindsrummet, 600:- (sommar), 
300:-  (vår/höst). 
 

 När bokningen gjorts måste betalning vara registrerad på Marginalen Bank konto 9235 
2107997 inom 4 arbetsdagar, annars går bokningen förlorad och stugan är åter 
bokningsbar.Om hyresgästen inte kan utnyttja bokad period återbetalas inte hyran. Hyresgästen 
äger själv att ordna ersättningshyresgäst.  

På bokningssidan finns en översikt över vilka veckor som bokats respektive bekräftats för varje 
stuga. Uthyrningen är således definitiv först då betalningen registrerats och därmed bekräftats. 
Bekräftelse skickas via e-mail. Speciella önskemål kan göras via e-mail från bokningssidan.  

 

Marginalen Bank konto 9235
2107997



 

 

 

 

 

 

 

⚫ Simpnäs ligger c:a 12 mil norr om Stockholm. Koordinater för Stiftelsens område är 59.885 
/ 19.0651 (karta finns på bokningssidan). Adress: Bofjärdsängsvägen 31-38, 764 53 
BJÖRKÖ (postlåda finns vid infarten från den asfalterade landsvägen). Från busshållplats 
till stugorna är det ca 2 km.  

⚫ Småstugorna är på ca 24 m2 och består av ett stort rum, kök, ett mindre sovrum och fyra-sex 
sovplatser. Huvudbyggnaden har tre rum och sex sovplatser. Här finns även ett vindsrum 
med ytterligare två sovplatser som kan hyras mot en extra avgift. 

⚫ Alla stugor är utrustade med 12V sol-el och innehåller kylskåp, köksgeråd, gasolspis (ej ugn - 
gasol ingår i hyran) samt möbler och sängar med kuddar, täcken och extra filtar. Dricksvatten 
finns ej,   

⚫ Ved till uppvärmning finns i begränsad omfattning. Förbrukad ved ersätts av 
hyresgästen (medtages eller huggs av uppsågade stockar). 

⚫ Hyresgästen får själv för sitt behov ta med sig dunk med dricksvatten.  
Tvättning, disk och kokning kan ske med havsvatten.   

⚫ Såväl komposterbart köksavfall som latrin komposterar hyresgästen själv i 
latrinkompost som finns vid varje stuga. 

⚫ Sopkärl finns vid infarten till fastigheten. Varje stuga har att utnyttja ¼ sopkärl (47 
liter)/vecka. Observera att sopkärlen bara är till för ej komposterbart hushållsavfall. 
Återvinning av olika fraktioner av avfall gäller och dessa lämnas på återvinningsstation 
eller tas hem. Inget får läggas utanför sopkärlen!   

⚫ Bastu, brygga och roddbåtar vid Huvudbyggnaden är tillgängliga för samtliga 
hyresgäster i stugorna. Nätfiske är tillåtet utanför udden. 

⚫ Nycklar till stuga och vägbom hämtas och återlämnas hos vakten på Riksmuseet, tel 08 5195 
4205. I undantagsfall kan nycklarna skickas per post efter överenskommelse med vakten. I 
varje stuga finns en reservnyckel till vägbommen.  

⚫ Observera att hus, väg och tomt ej är handikappanpassade. Ytterligare information och 
bilder finns via Supportsidan för bokningen:   
http://www.malaisestiftelse.se/Simpnas/ 
 

 


